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Husk årsmøte i Amatørkulturrådet Askøy 

Onsdag 16. mars kl 19.00 i Fargeriet Strusshamn 

 

Sak om tjenestebygg – fravær av kulturdel 
 

I perioden 31. januar til 14. februar 2022 har AKRA og ASM samarbeidet om møter med samtlige 12 politiske 
partier på Askøy. Dette har vært utrolig kjekt og vi har hatt en hel time med gode samtaler med alle partiene.  

Takk til alle for at dere tok dere tid til å møte oss.        
 
Bakgrunn for møtene er at kommunedirektøren på bestilling fra politisk miljø har lagt frem en 
«Skisserapport» for nytt tjenestebygg som ikke omfatter en kulturdel.  
Vi synes det er ugreit at kulturbehovene blir satt til side etter at politisk og administrativ ledelse har 
samarbeidet med frivilligheten om dette i 20 år. 
 

Vårt mål for møtene har vært at ….. 
….. politisk nivå (kommunestyret) gir kommunedirektøren i oppdrag å inkludere 

kulturbehov i fremtidig arbeid knyttet til tjenestebygg. 
 
Mange av de som sitter i Askøypolitikken i dag kjenner ikke den 20 år lange kulturhistorien og vi har derfor 
brukt tid på å oppdatere og informere om dette. Det finnes tre ulike rapporter (Fra 2004, 2006 og 2013) som 
beskriver behov og synergier som kan oppnås ved å samlokalisere for eksempel tjenestebygg og kultursenter.  
 
Arbeidet som er lagt ned de siste 20 årene har sitt utspring i et tverrpolitisk ønske tilbake fra 2002 . Siden da 
har det vært samarbeid mellom politisk ledelse, administrasjonen og frivilligheten. Vi har ved flere 
anledninger vært nær ved å lykkes med en realisering , men finanskrisen i 2008 og andre hendelser har vært 
til hinder for å komme helt i mål.  
 

I møtene har vi bedt om at man arbeider for 
å oppnå tverrpolitisk enighet i denne saken, 
og vi har fått indikasjoner på at alle 
gruppeledere skal sette seg sammen og 
samarbeide for å finne en løsning. 
 
Om dette lykkes får vi svar på når saken 
kommer opp igjen i mars måned 2022. 
 
Skissen til venstre viser vårt innspill til 
utredning som vi har kalt Alternativ 4.  
Det inneholder kommunedirektørens 
alternativ 1,2 og 3 til kontorlokaler samt 
noen eksempler på elementer (ikke 
uttømmende) som bør inngå i et 
kultursenter. 
 



                

Mangfoldscene – Frivillighetens År 2022 
AKRA har igangsatt arbeid med å etablere en «Mangfoldscene» på Askøy etter inspirasjon fra 
Amatørkulturrådet i Bergen. Vi lager en duk på ca 3 x 1,5 meter (se bilde) som danner bakgrunnen for en slik 
scene og anskaffer nødvendig utstyr for å sette dette opp.  
Vi har avtale med Fromritoppen, AMFI og Kleppestø Senter om å få sette opp scenen.  
Scenen plasseres innvendig på sentrene. Ca to uker pr sted. 
 
Vi kommer tilbake med mer informasjon om tid, sted og hvordan man bestiller plass.  
 
Innholdet på scenen skal være mangfoldig.  
Noen vil vise frem håndverk, noen vil synge, noen vil spille, noen vil danse, noen vil verve medlemmer, noen 
vil ha en stand, noen vil prate med folk, noen vil selge lodder osv osv. Her er rom for alle, bredden og 
mangfoldet. Bli med å vise frem alt det fine som skjer i vår kommune. 

 
Gi oss en uforpliktende tilbakemelding om deltagelse ved å svare på dette korte spørreskjemaet 

 
 
15.02.22 - AKRA 

https://forms.gle/EeHsTdYrjCZFbk5JA

